
Janovice nad Úhlavou
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.345148N, 13.218132E

Nadmořská výška: 412 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 2 847 ha

Počet obyvatel: 2 225 PSČ: 340 21

Adresa URL: www.janovice.cz

Počet obyvatel obce Janovice nad Úhlavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 937 186 935 2 225

Historie počtu obyvatel obce Janovice nad Úhlavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 937 186 935 2 2 225
1.1.2023 178 924 199 922 -13 2 223
1.1.2022 187 927 207 915 39 2 236
1.1.2021 192 914 196 895 -9 2 197
1.1.2020 195 918 195 898 10 2 206
1.1.2019 192 910 204 890 6 2 196
1.1.2018 189 912 199 890 27 2 190
1.1.2017 180 904 196 883 -37 2 163
1.1.2016 186 912 200 902 -36 2 200
1.1.2015 188 929 195 924 10 2 236
1.1.2014 179 940 178 929 -5 2 226
1.1.2013 177 936 180 938 2 231
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